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Купить квартиру за 3 950 000 рублей на Фадеева, 3

Волгоградская область, Городской округ Волгоград, Волгоград, Фадеева, 3

3 950 000 Р
69 298Р за м2

57.00 м2

Общая
41.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
3 из 5
Этаж

Продается 3 ком квартира в Красноармейском районе, на канале им Ленина Дом кирпичный, квартира не угловая, есть застекленный балкон. В
квартире сделан косметический ремонт, установлены пластиковые окна, натяжной потолок в зале,новые трубы, сантехника,обои. Новые
батареи , с регулятором на отопление. Имеются две кладовки, одна в спальне, вторая в коридоре При продаже остается Сплит система,
стиральная машинка автомат, мебель по желанию Во дворе проложен новый асфальт, с большой стоянкой для автомобилей В квартире никто
не проживает, документы готовы к сделке, один взрослый собственник Рядом находится школа, детский садик, магазины, фитнес клубы,
салоны красоты, общественный транспорт Квартира подходит под ипотеку и мат капитал Работаем с ведущими банками города Агентство
недвижимости является действующим членом Российской гильдии риэлторов
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 5

Наличие телефона нет Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 41.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м



https://volgograd.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-fadeeva-3-18232597824/

   

   



 


